sco|)um ("aslellaiium el magislrum Bo(naiunlam) impetravit, set satisdalione non prestila

el expensis parli canonicorum non reslilulis, maxime non appellationem prosecpiendo, set

ex integio les de quibus agilur repetebat a Canonica; qui iudires minns legitime [iroceden-

les, parteu) abbacie in possessionem misernnl. Terlio indice eis addilo minime requi-

sito cumque... C) iudicibus ad hec prò tribunali sedenlibus, pars Canonice advenisset ad

eorum redienles diclam Canonicam in pristinam possessionem legiltimam reduxerunt

omnes Ires iudices. Pars vero abbatie ut|iote infrons et lebellis nichilominus exi-

slebal. (Juidam eliam laycus et collega nioiendini el molendinarii possessioni non ce-

debal, sicque pars Canonice coram indice seculari eum conveniendo ex preiliclis iudicum

missionibus et reslitulionibus poslulabat officio iudicis se in possessionem millendam,

licei minus bene centra eum, et fuil absointus; poslulavitque poslmodum a iudice se-

culari, ut iuberel Canonicam Aretinam ipsum non debere inquietare, el, licei non essai

eorum index, citra parlis requisilionem et conlumaciam centra solitum ordinem indi-

ciorum in non sibi subiectos annuii, unde prosecula sunl iurgia infinita; sicque ventura

est ad arbitros, coram quibus arbilris syndicus abbactie primo petebal a sindico Tanonice

quorumdam molendinorum, ecclesie sancii Gregorii site in civitate Aretina, quasi in gremio

Episcopalus et fere nullum pojiulum habenlis vel possessiones, ad scandal um generan

dum restilutionem lamen, ut nbesse iiossini diete Canonice; et restilulionem parlis quo-

rumdam molendinorum, parte non expressa nec certiHcala; et (juarlam parlem prò

indiviso Irium pecciarum terre silarum in loco qui dicitur l'ultili.e, quibus ab uno latere

labitur fluvius Arni; et unam petiam terre in villa Veraccani: et ut ('anonica cessare!

ab in(|uielalione el moleslatione molendini positi supra Ponlem de Galiano, et a mole-

slatione nnius i)eccie terre site in villa de Sexlo.

Sindicus vero Canonice reconveniendo petebal ab eo '"scilicel abbate* ('') restilutio-

nem possessionis vel quasi lercie parlis lurris Castellinovi, quam rediflcando abballa

(•) noe, neW interlinea. i"'; nell'interlinea {') fa/To rt" altra mano, aggiunto sopra ('•) eraaione.
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eam occupasse dicebai, cum ad Canonicam Arelinam prò teilia jiarle peitiiieret. Cunique

arbitri in arbitrio proferendo concordes esse non possenl, iudices a simimo pontifice dele-